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SØKNAD OM ENDRING AV TILLATELSE, SAR AVD. TANANGER, ASCO BASE  
  
 
SAR søker med dette om endring av tillatelse ved SAR avd. Tananger, ASCO Base.  Tillatelsesnummer 
2015.01.0178.T, sist endret 25.08.2022. 
 
Søknaden gjelder økt lagringsmengde avfall på stasjonære tanker på ASCO base, Risavika, Sola 
kommune. Det søkes om å ta i bruk et tilleggsvolum på 800 m3 ut over dagens tillatelse på 1920 m3 
avfall. Totalt volum på denne tillatelsen blir dermed 2720 m3. Det søkes om samme avfallsfraksjoner 
som er dekket i dagens tillatelse.  
 
SAR og bransjen for øvrig har erfart at det er stor og økende etterspørsel fra avfallsprodusenter offshore 
som har behov for å sende i land større parti med boreavfall/slop. Dette gjelder for hele markedet og det 
er fortsatt ikke andre aktører å spille på i regionen som har ledig tankkapasitet. En markant økningen 
ventes allerede nå i sommer. 
 
For å ha mer forutsigbarhet både for kundene, myndighetene og SAR søkes det derfor om å få økt 
mottakskapasiteten i et svingende marked. SAR har dessverre liten påvirkningsmulighet for å kunne 
planlegge hva som er den mest optimale mottakskapasiteten til enhver tid. Vi ser at i dagens marked, 
påvirket av ytre faktorer og med svingene oljepris, er det et stort behov for markedet å ha flere 
muligheter for mottakstanker på land for mellomlagring av flytende avfall, slik at det er på plass 
infrastruktur med nok mottakskapasitet for å sikre deres produksjon.   
 
Barrierer  
Disse 4 aktuelle tankene eies av ASCO base og er tidligere brukt til lagring av kjemikalier. Tankene 
tilfredsstiller kravene i tankforskriften, herunder barrierekravene slik som oppsamlingsvolum og 
teknisk innretning med alarm for å hindre overfylling. Tankene og infrastrukturen er svært godt egnet 
til formålet.  
 
Prosessbeskrivelse 
SAR mottar flytende avfall fra offshore-aktiviteter levert med tankbåter til våre mottaksanlegg. Avfallet 
kan bestå av oljeholdig slop, oljeemulsjoner og boreslam, vannbaserte borevæsker, brine og andre 
kompletteringsvæsker og forurenset vann. Denne type avfallsfraksjoner, forbehandles gjennom 
gravitasjon og separering av olje, vann og slam. De ulike delfasene sorteres videre og sendes til slutt- 
behandlingsanlegg som enten renser eller gjenvinner de ulike fasene.   
 
Avfallstypene som det søkes om er identisk med de som er beskrevet i gjeldende tillatelse. Avfallet vil bli 
kontrollert på internt laboratorium før flytting av avfallet fra mottakstanker til mellomlagringstanker og 
videre transportert med båt til Averøy for slop behandling eller til Mongstad for vannbehandling ved 
SAR sine egne anlegg, eller til ekstern behandling med gjeldende behandlingstillatelse.  
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Statsforvalteren i Rogaland 

Miljøvernavdelingen 

ved Elisabeth Time Ellingsen 
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Andre forhold 
 
Tankene ligger på samme baseområde, se skisse vedlagt, og er knyttet til gnr 10/bnr 171. Dagens tillatelse 
er knyttet til Gnr. 10, bnr. 180. Ny tillatelse må derfor oppdateres tilsvarende med tillagt bnr 171. 
 
Det søkes om unntak for full høringsrunde for denne søknaden. Vi anmoder altså om kunngjøring i 
etterkant av vedtak. Dette begrunnes med at den omsøkte endringen ikke påvirker ytre miljø eller fare 
for utslipp da barrierer er etablert, herunder systematisk kontroll og vedlikehold av tank og tilhørende 
utstyr.  
Det er også viktig i denne sammenheng å vise til den varslede markante økningen av avfall som 
produseres offshore og som må sendes i land til denne type mottaksanlegg.  
 
Den finansielle sikkerheten oppdateres etter at tillatelse er gitt, se vedlagt beregningsunderlag. Det bes 
også om godkjenning av beregningsgrunnlaget. Det bes om at det kan stilles en separat bankgaranti 
knyttet til disse 4 ekstra tankene. Det bes om at beregningsgrunnlag for finansiell sikkerhet unntas 
offentligheten. 
 
Dersom det er spørsmål eller behov for avklaringer til våre kommentarer, ta gjerne kontakt med oss. 
 
 
Med vennlig hilsen 

 
Karen Aanestad 
Director HSEQ & Sustainability 
 
 
 
 
2 vedlegg 
 

• Skisse over tank-anlegg, plassering på basen  

• Beregningsgrunnlag for bankgaranti 
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Eksisterende tanklagring 1184 m3.  Står på g.nr/bnr 

10/243  

Eksisterende tankanlegg leid av ASCO  gnr 10/243 

4 ekstra tanker  hver på 200 m3 som det søkes om å ta 

inn I tillatelsen, plassert på  gnr 10/bnr 171 

Vedlegg 1 Plassering tanker på ASCO-base, Sola 

kommunen 
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